耕 作 名 義 人 変 更 届

 今般農地にかかる耕作名義人を変更したいので、承認願いたく下記のとおり

お届けいたします。

平成  年  月  日

前耕作者氏名             ○印

                            新耕作者氏名             ○印

 吉富町農業委員会会長 様

記

１．変 更 の 年 月 日          平成   年   月   日

２．耕 作 者 の 住 所          吉富町大字         番地

３．前耕作者との続柄           農業に従事した年数   年

４．変更を要する事由

５．現在の耕地面積
                                                          （単位：㎡）

田 畑 計 備  考

自 作 地

小 作 地

貸 付 地

計